ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

           Tuần Giáo, ngày      tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

Rà soát người lao động trên địa bàn huyện đi lao động, làm việc

tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
––––––––––––––––

 Thực hiện Công văn số 1845/SLĐTBXH-VL-ATLĐ ngày 26/8/2021 của sở

Lao động - TB&XH tỉnh Điện Biên về việc rà soát người lao động trên địa bàn đi

lao động, làm việc tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

 UBND huyện Tuần Giáo rà soát, tổng hợp danh sách số lao động trên địa bàn

huyện đi lao động, làm việc tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, cụ thể

như sau:

 - Tổng số người trong độ tuổi lao động trên địa bàn huyện: 54.146 người.

 - Số người trong độ tuổi có khả năng lao động: 52.531 người.

 - Số lao động đang tạm vắng, đi lao động, làm việc tại các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương: 8.365 người.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát số lao động trên địa bàn đi lao động, làm

việc tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (BC);
- Sở Lao động – TB&XH;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-13T16:26:12+0700

		2021-09-13T16:29:18+0700

		2021-09-13T16:29:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-13T16:29:54+0700